
Tranche Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Tranche 4 Tranche 5 + Extérieurs

Quotient Familial 0<QF<840 841<QF<1105 1106<QF<1365 1366<QF<1630 SUP à 1631

Tarif/Enfant 2,40 € 3,00 € 3,60 € 4,15 € 4,55 €
REPAS SPECIFIQUE (SERVI MAIS NON FOURNI) : 1€

Tranche Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Tranche 4 Tranche 5 + Extérieurs

Quotient Familial 0<QF<840 841<QF<1105 1106<QF<1365 1366<QF<1630 SUP à 1631

Tarif mensuel/Enfant 9,60 € 10,00 € 10,50 € 11,00 € 11,60 €
Tarif mensuel à partir de 2 

enfants
16,32 € 17,00 € 17,85 € 18,70 € 19,70 €

Tarif occasionnel/jour 

(maximum 5 jours/mois)
1,00 € 1,10 € 1,20 € 1,30 € 1,40 €

Tranche Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Tranche 4 Tranche 5 + Extérieurs

Quotient Familial 0<QF<840 841<QF<1105 1106<QF<1365 1366<QF<1630 SUP à 1631

Tarif mensuel/Enfant 11,50 € 12,50 € 13,00 € 14,85 € 16,00 €
Tarif mensuel à partir de 2 

enfants
19,55 € 21,25 € 22,10 € 25,85 € 27,20 €

Tarif occasionnel/jour 

(maximum 5 jours/mois)
1,50 € 1,65 € 1,80 € 1,95 € 2,10 €

TARIFS PERISCOLAIRES DES JOURS D'ÉCOLE 2023-2024
RESTAURATION SCOLAIRE et ANIMATION

ACCUEIL PERISCOLAIRE DU MATIN

ACCUEIL PERISCOLAIRE DU SOIR OU ETUDE SURVEILLEE


